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REPUBLIKA E sSHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE HUMANE

Nr¥ /4 Prot Vloré 27.07.2020

VENDIM
Nr.,23

PER HAPJEN E PROCESIT TE VETEKANDIDIMIT PER ANETARE NE
KOMISIONIN E QENDRES SE VOTIMIT PRANE FAKULTETIT TE SHKENCAVE

HUMANE

Né zbatim té Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet €
arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; né zbatim t&€ Vendimit t€ Senatit Akademik nr.
59, dt. 11.02.2020 pér “Miratimin e Rregullores pér organizimin € zgjedhjeve pér autoritetet
dhe organet drejtuese né Universitetin “Ismail Qemali” Vloré” : né zbatim té nenit 9 t€
“Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
Universitetin “Ismail Qemali” Vloré”; né zbatim té Vendimit nr. 374 prot., daté 27.07.2020
t& Komisionit Institucional Zgjedhor, Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t€ Shkencave Humane,

VENDOSI:

1. Té miratojé hapjen e procedurés s¢ vetékandidimit pér anétar€ t&¢ KQV ne Fakultetin e
Shkencave Humane.

2. Té miratojé périudhén kohore t€ pranimit t€ vet€ékandidimit datén 27/07/2020, ora 12:00-
18:00.

3. Kérkesat pér vetékandidim duhet t€ dorézohen né€ zyrén e Komisionit Zgjedhor t&
Fakultetit t¢ Shkencave Humane, Godina B, Kati IV, salla 402, (shprehje t€ vullnetit pér
vetékandidim dhe kopje té dokumentit t€ identifikimit).

4. Vendimi publikohet né fagen web www.univlora.edu.al

. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

N

Kryetare e Komisionit Zgjedhor té Fakultetit té¢ Shkencave Humane:

Erjona Dervisha%u »
Elonora Hodaj (An’étare%' , OJ/I
Adelajda Beqaj (Anétare/studente) J\’z;f
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